

Informacja prasowa

Długofalowe partnerstwo: 285 gigantów ładowności dla firmy Finsterwalder Transport & Logistik

Burtenbach, 19 maja 2022 r.

Grupa Finsterwalder korzysta już z 230 zoptymalizowanych pod kątem ładowności nacze Light^{plus} firmy Kögel. Teraz to przedsiębiorstwo poszerza flotę pojazdów o kolejnych 55 nacze producenta z Burtenbach. Kluczowe znaczenie dla decyzji o zakupie ma wieloletnia, pełna zaufania współpraca pod hasłem „Because we care”.

W minionych latach firma Kögel dostarczyła już 230 nacze firmie Finsterwalder Transport & Logistik z miejscowości Türkheim położonej w Bawarskiej Szwabii. „Niezawodność i kompetencje naszego partnera, firmy Kögel, w kombinacji z wysoką jakością nacze tego producenta, łączą się z naszym dążeniem do zwiększenia wydajności oraz zredukowania śladu ekologicznego, tworząc w ten sposób konkurencyjny pakiet całościowy”, mówi Dirk Holzapfel, prezes zarządu Finsterwalder Transport GmbH. „W przypadku firmy Kögel kluczowe znaczenie mają dla nas niska masa naczepy, dobra oferta serwisowa i cenowa dotycząca zestawów, krótkie terminy dostaw oraz otwartość i szczerść w ramach współpracy, w której nasze życzenia są zawsze brane pod uwagę”.

Wszystkie naczepy są wyposażone w systemy Joloda

Rezultat dobrej relacji z klientem: firma Finsterwalder zamawia kolejne 55 nacze Kögel Light^{plus}. Każda z nacze jest wyposażona w system Joloda do łatwiejszego i oszczędzającego czas załadunku i rozładunku ciężkich bel papieru oraz palet. Andreas Henn, kierownik działu sprzedaży wewnętrznej na Niemcy firmy Kögel Trailer GmbH: „Z firmą Finsterwalder łączy nas kilkudziesięcioletnie partnerstwo i jesteśmy dumni z sukcesu tej

Informacja prasowa

sąsiedzkiej współpracy z bezpośrednim połączeniem z naszą centralą w Burtenbach”.

Firma Kögel urzeczywistnia motto „Economy meets Ecology – Because we care”

Firma Finsterwalder – kierowany przez właściciela średniej wielkości dostawca usług logistycznych – skupia się na kompleksowych usługach logistycznych. Dzień po dniu firma Finsterwalder wysyła nawet do 900 pojazdów z produktami pochodzącymi z przemysłu papierniczego, chemicznego, motoryzacyjnego i dóbr konsumpcyjnych przeznaczonymi dla klientów w całej Europie. „Motto przedsiębiorstwa Kögel odpowiada filozofii naszej firmy i spełnia nasze wysokie wymagania wobec połączenia jakości, terminowości dostaw, przyjazności dla środowiska oraz efektywności kosztowej”, podkreśla Dirk Holzapfel. „Poprzez niezawodność, jakość usług oraz dotrzymywanie zobowiązań cenowych i terminowych firma Kögel zwiększa efektywność, redukując jednocześnie całkowity koszt posiadania w ramach kompletnej floty pojazdów”. Bliskość geograficzna firmy Kögel oraz wspólny magazyn konsygnacyjny w Türkheim zapewniają szybkie kanały do koordynacji oraz krótkie drogi dojazdu, a także szybką dostawę części zamiennych. To z kolei umożliwia znaczną oszczędność kosztów.

Firma Finsterwalder ceni wysoką trwałość naczep Kögel Light^{plus}

Firma Finsterwalder korzysta przede wszystkim z naczep kurtynowych oraz naczep Kögel Light^{plus} z systemem Joloda. Ze względu na wysokie masy ładunków firma Finsterwalder przywiązuje szczególnie dużą wagę do niskiej masy naczepy dzięki zoptymalizowanej pod kątem ciężaru ramie oraz do odpowiednio wyższej ładowności naczep Kögel Light^{plus}. „Wysoka stabilność i trwałość naczep przyczynia się również do redukcji kosztów we flocie pojazdów, podobnie jak europejska sieć serwisowa

Informacja prasowa

firmy Kögel, która w razie konserwacji i napraw szybko udostępnia części zamienne i minimalizuje czasy przestoju”, wyjaśnia Dirk Holzapfel.

Nowością w 55 nowych naczepach jest integracja fabrycznego systemu telematycznego naczepy Kögel Telematics z istniejącym systemem spedytora. Umożliwiają to otwarte interfejsy systemu Kögel Telematics, które dostarczają wszelkich danych naczepy w czasie rzeczywistym. System Kögel Telematics maksymalizuje wydajność w zakresie lokalizacji naczep oraz zarządzania flotą pojazdów. Przyczynia się również do redukcji kosztów, ponieważ znacznie zwiększa wykorzystanie naczep.

Finsterwalder Transport GmbH

Firma Finsterwalder Transport GmbH jest częścią Grupy Finsterwalder. W swoich lokalizacjach w Türkheim, Kaufbeuren, Halle, Gelsenkirchen, Tartu (Estonia) oraz holenderskim Venlo firma opracowuje, projektuje, wdraża oraz obsługuje kompleksowe usługi transportowe i logistyczne w Europie i Afryce Północnej („Maghreb Express”). Kluczowe obszary transportu towarowego to przemysł chemiczny, papierniczy i motoryzacyjny, a także branża napojów i dóbr konsumpcyjnych. Firma Finsterwalder zatrudnia obecnie około 1700 pracowników oraz posiada 250 ciągników siodłowych i 600 naczep, w związku z czym zalicza się do największych spedytorów w południowych Niemczech.

Profil firmy

Firma Kögel należy do wiodących producentów naczep w Europie. Firma Kögel od ponad 85 lat oferuje najwyższej jakości pojazdy użytkowe i rozwiązania na potrzeby firm transportowych i budowlanych, oparte na myśli inżynierskiej „made in Germany”. Firma Kögel uważa za swój obowiązek projektowanie rozwiązań transportowych i logistycznych w sposób przyjazny dla środowiska i klimatu. Motto firmy „Economy meets Ecology – Because we care” to zobowiązanie: Firma Kögel wspiera swoich klientów doskonałymi kompetencjami, dogłębną znajomością branży, a przede wszystkim trwałymi, ekologicznymi i ekonomicznie

Informacja prasowa

zrównoważonymi produktami. Siedziba i główny zakład produkcyjny firmy Kögel Trailer GmbH znajdują się w bawarskiej miejscowości Burtenbach. Firma Kögel posiada również zakłady i siedziby w Ulm (DE), Duingen (DE), Choceniu (CZ), Weronie (IT), Gallur (ES), Kampen (NL), Corcelles-en-Beaujolais (FR), Schärding (AT), Padborg (DK) oraz w Moskwie (RU).

www.koegel.com

Odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszej informacji prasowej udziela:

Martin Gramm
PR & Communication Manager
Tel. +49 8285 88-12301
Martin.Gramm@koegel.com